

Pachet papetarie

I.D.: 88640739

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.423,50 RON - 9.423,50 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 BUC 100.000 3 000.0030.00001 CALCULATOR BIROU BUC 3.000 225.0075.00002 FOLII TRANSPARENTE A4 SET 30.000 1 050.0035.00003 FOLII LAMINATOR BUC 10.000 600.0060.00004 MAPA CARTON CU ELASTIC BUC 20.000 120.006.00005 MAPA PLASTIC BUC 30.000 180.006.00006 CORECTOR BANDA BUC 20.000 200.0010.00007 BIBLIORAFT DIVERSE CULORI BUC 50.000 600.0012.00008 ETICHETE AUTOADEZIVE1/A4 BUC 10.000 600.0060.00009 CAPSATOR 24/6 BUC 5.000 225.0045.000010 CAPSE NR.24 /6 BUC 30.000 60.002.000011 EVIDENTIATOR DIVERSE CULORI BUC 20.000 70.003.500012 PIX ALBASTRU BUC 100.000 100.001.000013 PERFORATOR BUC 3.000 375.00125.000014 MARKER PERMANENT BUC 40.000 200.005.000015 FOLII TRANSPARENTE A5 BUC 10.000 100.0010.000016 DECAPSATOR BUC 1.000 3.503.500017 AGRAFE 33MM BUC 10.000 30.003.000018 PLIC BURDUF BUC 50.000 75.001.500019 MEMORY STICK 16 GB BUC 2.000 80.0040.000020 MEMORY STICK 64 GB BUC 2.000 70.0035.000021 PLIC C4 BUC 250.000 250.001.000022 PLIC C5 BUC 500.000 250.000.500023 PLIC C6 BUC 1000.000 400.000.400024 BLOC NOTES ADEZIV 75X75 BUC 50.000 200.004.000025 BANDA ADEZIVA 48X66 BUC 20.000 120.006.000026 PIX MILAN BUC 40.000 120.003.000027 PLIC DL FEREASTRA DREAPTA BUC 300.000 120.000.400028
